
ご 挨 拶

謹啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて ３月１７日開催の理事会において一部役員の異動が行われ ４月１日よ

り下記のとおり新たな役員が就任いたしました。

つきましては 何卒ご高承の上 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

令和 ３ 年 ４ 月 吉 日

学校法人 佐藤栄学園

理事長 田 中 淳 子

記

理 事 長〔常勤〕 田 中 淳 子

常務理事〔常勤〕 大 久 保 信 行

常務理事〔常勤〕 柏 木 俊 彦

理 事〔常勤〕 東 浩 之

理 事〔常勤〕 田 中 一 夫

理 事〔常勤〕 町 田 弦

理 事〔非常勤〕 村 田 潔

理 事〔非常勤〕 矢 嶋 行 雄

理 事〔非常勤〕 櫻 井 喜 久 司（就任）

監 事〔非常勤〕 飯 塚 美 知 男

監 事〔非常勤〕 福 島 直


